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4. TamTour-Trophy Brig-Gilis, 09.09.2023

1.
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Jury 1 Schlechtwetter

Einspielen innen (wahrend Finale zwingend zu benutzen)
Einspielen

Einspielen

Einspielen draussen
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2. MT: MusikTambour

Samstag/Samedi 09.09.2023

Nr Name, Vorname Sektion Jl J2

1 FUX Elias TPV Brig-Glis 0830 0850
2 IMHOF Elias TPV Brig-Glis 0837 0857
3 JENTSCH Raphael TPV Brig-Glis 0844 0904
4 SCHNYDRIG Enrico TPV Brig-Glis 0851 0911
5 ANDENMATTEN Pierre TPV Naters 0858 0918
6 BRIGGELER Francesco TPV Visp 0905 0925
7 BREGY David TPV Burg Unterbach 0912 0932
8 STEINER Ramon TPV Burg Unterbach 0919 0939
9 VOGEL Jean-Marc TPV Burg Unterbach 0926 0946
10 ZENHAUSERN Kevin TPV Burg Unterbach 0933 0953
11 GSPONER Andrin TV Edelweiss Erschmatt 0940 1000
12 SUMMERMATTER Claudia TV Edelweiss Erschmatt 0947 1007
13 BONVIN Clément Tambours et Fifres Sierrois 0954 1014
14 METRAILLER Samuel Tambours et Fifres Sierrois 1001 1021
15 ROH Maélan Tambours de Conthey 1015 1035
16 TRINCHERINI Grégoire Tambours de Conthey 1023 1043
17 AVANTHAY Christophe Tambours du Chablais 1032 1052
18 PELLISSIER Lucas Tambours du Chablais 1040 1100
19 GIRARD Elias Echo des Bois La Joux-Le Crét 1049 1109
20 YERLY Ludovic Echo des Bois La Joux-Le Crét 1057 1117
21 LIECHTI Dominic TV Kirchberg 1106 1126
22  BURGI Kuno TV Arth-Goldau 1114 1134
23 BETSCHART Cornel TV Schwyz 1123 1143
24 BETSCHART Remo TV Schwyz 1131 1151
25 JENNI Luc TV Biberist 1140 1200
26 AZZOUZ Salim TV Solothurn 1148 1208
27 BLOCHLINGER Elia TV Solothurn 1157 1217
28 JURT Leon TV Solothurn 1330 1350
29 FLURI Lukas TV Laupersdorf-Thal 1338 1358
30 HEUTSCHI Luca TV Laupersdorf-Thal 1347 1407
31 OTTER Benjamin TV Laupersdorf-Thal 1355 1415
32 SCHEIDEGGER Lukas TV Laupersdorf-Thal 1404 1424
33 ZUBER Joél TV Laupersdorf-Thal 1413 1433
34 MEYER Kian TV Wadenswil 1421 1441
35 GROSSMANN Pascal Glarner TV Nafels 1430 1450
36 LUDWIG Sebastian TV Domat/Ems 1438 1458
37 BISCHOF Fabian Fasnachtzunft Ryburg 1447 1507
38 FREIERMUTH Stefan Fasnachtzunft Ryburg 1455 1515
39 SCHAUB Loris Fasnachtzunft Ryburg 1504 1524
40 WEIS Yannick Fasnachtzunft Ryburg 1520 1540
41 WITTWER Laurin Fasnachtzunft Ryburg 1527 1547
42 ZUMSTEG Werner Fasnachtzunft Ryburg 1534 1554
43 BERLI Anna Verschnuuffer Basel 1541 1601
44 AMHERD Yannick Basler Trommelakademie 1548 1608
45 STOFFLER Brian VKB Basel 1884 1555 1615
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ST : SignalTambour

Name, Vorname
STUPF Michel
KARLEN Janic
TROGER Tim

GISEL Jonas
OPPLIGER Renato
PFISTER Timo

WYSS Fabian
CHARRIERE Vincent
REINHARDT Carlo
BAUMGARTNER Mathias
SCHMID Sven
BRUNELLO Gino

BUSINGER Clemens
EGGENSCHWILER Carmen
HANGGLI Jelena
KIRUPAKARASARMA Harithran
STIRNEMANN Alyssa
BUCHWALDER Carina
BULETTI Raffaele
KUNZLER Kimon

JAGER Tamara
MORGENROTH Luan
STALDER Sebastian
KUNDERT Pascal

Sektion

TPV Brig-Glis

TPV Visperterminen

TPV Heidenbiel Raron/St.German
Surfdrummers Spiez
Surfdrummers Spiez
Surfdrummers Spiez
Surfdrummers Spiez

Echo des Bois La Joux-Le Crét
TV Gerliswil-Emmen

Tambouren Entlebuch

Tambouren Entlebuch

TV Solothurn

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Wangen a. d. Aare
Fasnachtzunft Ryburg

Barbara Club 1902
Fasnachtsgesellschaft Olympia
Basler Rolli

Fasnachtsclique Glunggi 1966
VKB Basel 1884

Musikverein Brugg Windisch

GWM : Gruppen Wettspiel Matterhorn

Name

los veteranos

Die Apfelkisten
Bockliband
Arth-Goldau

7 letscht Ass im Erml
Chargé pour Soleure
Zaubergoofe

Kleintierzuchtverein Sambia

Bietschhorn

Trio Ryburg

Froschli Gang

Frontline

Landlergruppe Falkenstein

Sektion

TPV Brig-Glis

Tambours du Chablais

Echo des Bois La Joux-Le Crét
TV Arth-Goldau

TPV Brig-Glis

TV Solothurn

Fasnachtzunft Ryburg

TV Laupersdorf-Thal

TPV Burg Unterbach
Fasnachtzunft Ryburg
Fasnachtsclique Glunggi 1966
TPV Brig-Glis

TV Laupersdorf-Thal

GWG : Gruppen Wettspiel Glishorn

Name

Aletschhorn

Chriez 10

Mi persénlech Favorit
Churchmountain Drummers

Sektion

TPV Naters

TPV Triftalp Saas-Grund
Surfdrummers Spiez

TV Kirchberg

SchéferchdrchenNordwestschweiz TV Laupersdorf-Thal

Samstag/Samedi

Samstag/Samedi

Samstag/Samedi

09

Jl

1019
1028
1036
1045
1053
1102
1110
1119
1127
1136
1144
1153

1334
1343
1351
1400
1409
1417
1426
1434
1443
1451
1500
1509

09

09

.09.2023

J2

1039
1047
1056
1104
1113
1121
1130
1138
1147
1155
1204
1212

1354
1402
1411
1419
1428
1436
1445
1453
1502
1510
1519
1527

.09.2023

J2

1645
1655
1705
1715
1725
1735
1742
1749
1756
1803
1810
1817
1824

.09.2023

J2

1650
1700
1710
1720
1730
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6.

Nr Name, Vorname

IMT
2MT
3MT
4MT
SMT
6MT
TMT
8MT
9MT
10MT
11MT
12MT
13MT
14MT

15MT
1ST
16MT
2ST
17MT
3ST
18MT
4sT
19MT
5ST
20MT
6ST
21MT
7ST
22MT
8ST
23MT
98T
24MT
10sT
25MT
11ST
26MT
12ST
27MT

28MT
13ST
29MT
14ST
30MT
158T
31MT
16ST
32MT
17ST
33MT
18sT
34MT
19sT
35MT
20ST
36MT
218T
37MT
228T
38MT
23ST
39MT
248T

FUX Elias

IMHOF Elias

JENTSCH Raphael
SCHNYDRIG Enrico
ANDENMATTEN Pierre
BRIGGELER Francesco
BREGY David

STEINER Ramon

VOGEL Jean-Marc
ZENHAUSERN Kevin
GSPONER Andrin
SUMMERMATTER Claudia
BONVIN Clément
METRAILLER Samuel

ROH Maélan

STUPF Michel
TRINCHERINI Grégoire
KARLEN Janic
AVANTHAY Christophe
TROGER Tim
PELLISSIER Lucas
GISEL Jonas

GIRARD Elias
OPPLIGER Renato
YERLY Ludovic
PFISTER Timo
LIECHTI Dominic
WYSS Fabian

BURGI Kuno
CHARRIERE Vincent
BETSCHART Cornel
REINHARDT Carlo
BETSCHART Remo
BAUMGARTNER Mathias
JENNI Luc

SCHMID Sven

AZ7ZOUZ Salim
BRUNELLO Gino
BLOCHLINGER Elia

JURT Leon
BUSINGER Clemens
FLURI Lukas
EGGENSCHWILER Carmen
HEUTSCHI Luca
HANGGLI Jelena
OTTER Benjamin
KIRUPAKARASARMA Harithran
SCHEIDEGGER Lukas
STIRNEMANN Alyssa
ZUBER Joél
BUCHWALDER Carina
MEYER Kian
BULETTI Raffaele
GROSSMANN Pascal
KUNZLER Kimon
LUDWIG Sebastian
JAGER Tamara
BISCHOF Fabian
MORGENROTH Luan
FREIERMUTH Stefan
STALDER Sebastian
SCHAUB Loris
KUNDERT Pascal

Zeitplan Gesamtubersicht

Sektion

TPV Brig-Glis

TPV Brig-Glis

TPV Brig-Glis

TPV Brig-Glis

TPV Naters

TPV Visp

TPV Burg Unterbach

TPV Burg Unterbach

TPV Burg Unterbach

TPV Burg Unterbach

TV Edelweiss Erschmatt

TV Edelweiss Erschmatt
Tambours et Fifres Sierrois
Tambours et Fifres Sierrois

Tambours de Conthey

TPV Brig-Glis

Tambours de Conthey

TPV Visperterminen

Tambours du Chablais

TPV Heidenbiel Raron/St.German
Tambours du Chablais
Surfdrummers Spiez

Echo des Bois La Joux-Le Crét
Surfdrummers Spiez

Echo des Bois La Joux-Le Crét
Surfdrummers Spiez

TV Kirchberg

Surfdrummers Spiez

TV Arth-Goldau

Echo des Bois La Joux-Le Crét
TV Schwyz

TV Gerliswil-Emmen

TV Schwyz

Tambouren Entlebuch

TV Biberist

Tambouren Entlebuch

TV Solothurn

TV Solothurn

TV Solothurn

TV Solothurn

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Laupersdorf-Thal

TV Wangen a. d. Aare

TV Laupersdorf-Thal
Fasnachtzunft Ryburg

TV Wadenswil

Barbara Club 1902

Glarner TV Nafels
Fasnachtsgesellschaft Olympia
TV Domat/Ems

Basler Rolli

Fasnachtzunft Ryburg
Fasnachtsclique Glunggi 1966
Fasnachtzunft Ryburg

VKB Basel 1884
Fasnachtzunft Ryburg
Musikverein Brugg Windisch

Samstag/Samedi 09

Jl

0830
0837
0844
0851
0858
0905
0912
0919
0926
0933
0940
0947
0954
1001

1015
1019
1023
1028
1032
1036
1040
1045
1049
1053
1057
1102
1106
1110
1114
1119
1123
1127
1131
1136
1140
1144
1148
1153
1157

1330
1334
1338
1343
1347
1351
1355
1400
1404
1409
1413
1417
1421
1426
1430
1434
1438
1443
1447
1451
1455
1500
1504
1509

.09.2023

J2

0850
0857
0904
0911
0918
0925
0932
0939
0946
0953
1000
1007
1014
1021

1035
1039
1043
1047
1052
1056
1100
1104
1109
1113
1117
1121
1126
1130
1134
1138
1143
1147
1151
1155
1200
1204
1208
1212
1217

1350
1354
1358
1402
1407
1411
1415
1419
1424
1428
1433
1436
1441
1445
1450
1453
1458
1502
1507
1510
1515
1519
1524
1527

-5-
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40MT WEIS Yannick Fasnachtzunft Ryburg 1520 1540
41MT WITTWER Laurin Fasnachtzunft Ryburg 1527 1547
42MT ZUMSTEG Werner Fasnachtzunft Ryburg 1534 1554
43MT BERLI Anna Verschnuuffer Basel 1541 1601
44MT AMHERD Yannick Basler Trommelakademie 1548 1608
45MT STOFFLER Brian VKB Basel 1884 1555 1615

7. Leitplan Gesamtubersicht Gruppen

Kategorie GWM und GWG Samstag/Samedi 09.09.2023
Nr Name Sektion J2
1GWM los veteranos TPV Brig-Glis 1645
1GWG Aletschhorn TPV Naters 1650
2GWM Die Apfelkisten Tambours du Chablais 1655
2GWG Chriez 10 TPV Triftalp Saas-Grund 1700
3GWM Béckliband Echo des Bois La Joux-Le Crét 1705
3GWG Mi persdnlech Favorit Surfdrummers Spiez 1710
4GWM Arth-Goldau TV Arth-Goldau 1715
4GWG Churchmountain Drummers TV Kirchberg 1720
5GWM Z letscht Ass im Erml TPV Brig-Glis 1725
S5GWG SchaferchérchenNordwestschweiz TV Laupersdorf-Thal 1730
6GWM Chargé pour Soleure TV Solothurn 1735
7GWM Zaubergoofe Fasnachtzunft Ryburg 1742
8GWM Kleintierzuchtverein Sambia TV Laupersdorf-Thal 1749
9GWM Bietschhorn TPV Burg Unterbédch 1756
10GWM Trio Ryburg Fasnachtzunft Ryburg 1803
11GWM Fréschli Géng Fasnachtsclique Glunggi 1966 1810
12GWM Frontline TPV Brig-Glis 1817
13GWM Landlergruppe Falkenstein TV Laupersdorf-Thal 1824

8. Finale MTF und STF

Bekanntgabe der Finalteilnehmer Einzelwettspiel beginnt um 18.45 Uhr. Die Startreihenfolge wird im Rechnungsbiiro
ausgelost.

Tambouren der Kategorie MT mussen ihre angemeldete Final-Komposition vortragen.

Tambouren der Kategorie ST missen aus den angemeldeten Stiicken der Kat. ST ein M/BM oder K vortragen.

Zeitplan : Kategorie MTF / STF
Samstag/Samedi 09.09.2023

Nr Name, Vorname Sektion J2

1 MT Finalist 1 . 1945
2 MT Finalist 2 1952
1 ST Finalist 1 1958
3 MT Finalist 3 2003
4 MT Finalist 4 2010
2 ST Finalist 2 2016
5 MT Finalist 5 2021
6 MT Finalist 6 2028
3 ST Finalist 3 2034
7 MT Finalist 7 2039
8 MT Finalist 8 2046
4 ST Finalist 4 2052
9 MT Finalist 9 2057
10 MT Finalist 10 2104
5 ST Finalist 5 2110
11 MT Finalist 11 2115
12 MT Finalist 12 2122
13 MT Finalist 13 2129
14 MT Finalist 14 2136
15 MT Finalist 15 2143

Die Rangverkindigung beginnt um 22.30 Uhr
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9. Liste der gemeldeten Kompositionen
MT MusikTambour

Freigewahlter Freigewahlte Freigewahlte
Marsch Anz | Kl. | Typ Komposition Anz | Kl | Typ ﬁ;rglposmon Anz | Kl | Typ
Allegra 1 2| M Amber Alchemy 2 |1 K Bombonera, la 4 |2 K
Basel 2034 4 |1 | M Amedes 1 ]2 K Brasilea 2 |1 K
Basinga 2 2| M Boldewyn 111 K Classique, la 4 11 K
Erschmatt 2019 1 1| M Celebration 112 K Dolce Vita 111 K
Exotikus 1 [1| M Feu sacré 3 11 K Feu sacré 2 |11 K
Grimbart 12| M Finalissima 1|1 K Finalissima 11 K
Landstriecher, dr 2 2| M Funky Spirit 2 |1 K Funky Spirit 1]1 K
Lockvogel, dr 3|1 | M Furioso 2 11 K Furioso 2 11 K
Nonstop 31| M Hommage a Willy Blaser 111 K Generation Y 111 K
Pankraz 2 |2 | M Hypnose 2 |1 K Happy Landing 1|2 K
Poltergeischt, dr 2 |2 | M Imagination 2 |1 K Inferno 1|1 K
Poseidon 2 |1 | M Inferno 2 |1 K Intus 311 K
Torero 2 |1 | M Inflagranti 1)1 K Jetlag 11 K
Turbeau 116, le 1 11| M Intus 111 K Laudatio 1 ]1 K
Zic Zac 11 |2 | M Masquerade 111 K Momentum 1|1 K
Ziguner, dr 51| M Miraculix 4 |1 K Obina 1|2 K
ab uff Gass 2 |2 | M Momentum 111 K Phantomage 1|1 K
Movimiento Balboa 311 K Ph&nomeno, il 1 ]1 K
Phantomage 111 K Ranasca 311 K
Ph&nomeno, il 1)1 K Supernova 4 |1 K
Ranasca 4 |1 K SyncopAction 3|1 K
Sabbatical 1 ]2 K Top Secret 11 K
Sicario 111 K Tour de Sol 1 ]2 K
Supernova 4 |1 K Trois 'Bs', les 1 ]2 K
SyncopAction 1)1 K Virus 111 K
Top Secret 111 K
ST SignalTambour
Freigew Marsch | Anz|KI.| Typ| | Freigew. M/BM/K | Anz|KL.| Typ
Acryl 1 12| M Basinga 1|2 M
Basel 08 1 | 3 | BM | | Bleichugeli 1 12| BM
Basel Nord 5 | 2 |BM| | Bombonera, la 112 K
Bleichiigeli 2 | 2 |BM| |Celebration 3|12 K
Calibra 1 |5 M Empire 113 K
Drumming Gringos 1 3| M Giubileo 113 K
Drummler, dr 1 | 2 |BM| |Gracias olé 2 |2 K
Faschtewaje 1 | 3 |BM| |Gremlins 113 K
Manitu 3 | 2 | BM| |Hellebardier, dr 112 M
Marching Drummer 1 4| M Moskito 3 13 K
Pumperniggel 2 | 2 |BM| | Métzli, d 1 12| BM
Tellomy 1 | 2 |BM| |Olaf dr 1 12| BM
Zic Zac 4 |2 | M Salto Mortale 113 K
Step up 112 K
Trois 'Bs/, les 4 |2 K
Zic Zac 112 M
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GWM  Gruppen Wettspiel Matterhorn

Nr Verein / Gruppenname Freigew. M/ BM / K
1 los veteranos Basel Nord
2 Die Apfelkisten Feu sacré
3 Bdckliband Trois 'Bs/, les
4 Arth-Goldau Euphorie
5 Z letscht Ass im Erml Furioso
6 Chargé pour Soleure Bombonera, la
7 Zaubergoofe Nonstop
8 Kleintierzuchtverein Sambia Classique, la
9 Bietschhorn Intus
10 Trio Ryburg Ranasca
11 Froschli Gang Basinga
12 Frontline Furioso
13 Landlergruppe Falkenstein Celebration
GWG Gruppen Wettspiel Glishorn
Nr Verein / Gruppenname Freigew. M/ BM / K
1 Aletschhorn Asterix
2 Chriez 10 Empire
3 Mi persdnlech Favorit Marching Drummer
4 Churchmountain Drummers Skywalker
5 Schéferchérchen Nordwestschwei Faschtewaje
Einteilung der Juroren
Kategorie | Jury 1 Jury 2
MT NALESSO Raymond J1 KUNZLE Jan 32
NELLEN Daniel MULLER Daniel
ST MEIENHOFER Mirco 11 LIECHTI Rolf 32
SCHAUB Patrick PELLISSIER Raymond
Jurypaar 1/ Jurypaar 2
MULLER Daniel
NALESSO Raymond
GWM KUNZLE Jan )2
LIECHTI Dominic
MEIENHOFER Mirco
PELLISSIER Raymond
G LIECHTI Rolf J2
SCHAUB Patrick
KUNZLE Jan
: NELLEN Daniel
MT Finale |\, ER Daniel J2
NALESSO Raymond
MEIENHOFER Mirco
: LIECHTI Rolf
STFinale | or | |ssiER Raymond J2
SCHAUB Patrick
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10. Sponsoren

Wir danken herzlichst fur die grosszugige Unterstitzung!
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